0830AT54A2200E Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology সরবরাহকারী Johanson Technology পিরেবশক
Johanson Technology
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া 0830AT54A2200E
উ পাদক Johanson Technology
িববরণ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 47365 pcs
তথ  তািলকা
VSWR -
পিরসমাি Solder
ম -
িরটান িত 3.5dB, 4.5dB
শি  - সেবা 3W
প ােকিজং Tape & Reel (TR)
অন  নাম েলা 712-1650-2
ব া  সংখ া 4
মাউ  টাইপ Surface Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া -
উ তা (সেবা ) 0.059" (1.50mm)
লাভ করা 2dBi
ক াংক সীমা 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
ি েকােয়ি  প Wide Band
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
অ াি েকশন LTE
অ াে না টাইপ Ceramic Patch
0830AT54A2200E
অংশ সংখ া: 0830AT54A2200E
তকতা / া : Johanson Technology
পেণ র বণনা RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 47365 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
0830AT54A2200E এর িবেশষ উে খ
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
0831 000 P2G0 220 JLF
িনমাতারা:  CTS Electronic Components
িববরণ:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
ক ইন:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
িনমাতারা:  CTS Electronic Components
িববরণ:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
ক ইন:  9106 pcs
RFQ
0830982
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  WT-HP HF 3 6X140
ক ইন:  1417350 pcs
RFQ
0830993
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
ক ইন:  9452 pcs
RFQ
0830946
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  UM8-TM (5X9)
ক ইন:  42789 pcs
RFQ
0830959
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
ক ইন:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
িনমাতারা:  CTS Electronic Components
িববরণ:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
ক ইন:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
িনমাতারা:  CTS Electronic Components
িববরণ:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
ক ইন:  5601 pcs
RFQ
0830958
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
ক ইন:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
িনমাতারা:  CTS Electronic Components
িববরণ:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
ক ইন:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
িনমাতারা:  CTS Electronic Components
িববরণ:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
ক ইন:  6170 pcs
RFQ
0830992
িনমাতারা:  Phoenix Contact
িববরণ:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
ক ইন:  9717 pcs
RFQ